(公財)日本ハンドボール協会

報道関係 各位

2017年2月23日

ハンドボール女子代表 アジア選手権直前 合宿メディア公開 !!

ウルリック監督・代表選手記者会見

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

女子日本代表チームは、「第16回女子アジア選手権」(3/13~22韓国・水原市ＳＵＷＯＮ)出場に
備えて2月27日(月)から3月10日(金)まで味の素ナショナルトレセンにて強化合宿に入ります。
そこで、下記にてウルリック監督と代表選手の記者会見と「合宿メディア公開日」を設定させて

頂きました。

   急ではございますが、是非「女子代表合宿」にお越しいただき、御社の媒体にご紹介戴けますよう

よろしくお願いいたします。
敬具

記
日 時：２０１７年３月２日（木）１３：３０より１５：００予定
    １３：３０～ 受付開始 (味の素トレセンロビー)
    １４：００～ 「記者会見」、その後「トレーニング公開」

場 所：味の素ナショナルトレーニングセンター(研修室・ハンドボールコート)
        東京都北区西が丘３－１５－１

        出席予定者：女子日本代表監督 ウルリック キルケリー
              女子日本代表選手 当日、選手リスト等資料を配布いたします。

広報担当：事務局長 平野 y-hirano@japan-handball.jp

※ご出席いただける記者の方は、3月1日までに下記にご記入の上、協会ＦＡＸ等で
ご連絡ください。

記者・ENG・スチール (該当するものに〇)

   貴社名                 ご出席者(代表者)
                                         (他   名)

ＪＨＡ

NEWS RELEASE

JAPAN HANDBALL ASSOCIATION

mailto:y-hirano@japan-handball.jp